



БЕКІТЕМІН

Мектеп директоры м.а

Жолдасбекова М.М

2021 жыл

**Ы.Алтынсарин атындағы жалпы білім беретін №25 орта мектебінің
2021-2022 оқу жылына арналған «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы»
Қазақстан Республикасының Заңының орындалуы бойынша іс-шаралар жоспары**

№	іс-шаралар	мерзімі	жауапты	шығу формасы
1	Кадрлық саясат жүргізуде және бекітілген квалификациялық талаптарға сай тұлғалардың мектепте жұмыс жасауы	тамыз	Сыздыкова С.Х Жақай Г.Б	Жеке бас құжаттары
2	Педагогтардың оқу жүктемесін коллегиялды түрде шешу	тамыз	Сыздыкова С.Х Нығыметжанова Қ.Қ.	хаттама
3	Қазақстан Республикасының «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» заңының орындалуы бойынша мектептегі 2020-2021 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспарын және оған жауапты тұлғаны бекіту туралы бұйрық шығару	қыркүйек	Жолдасбекова М.М	бұйрық
4	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы құқықтық актілермен ақпараттық бұрыш жасау	қыркүйек	Қазбекова Б.	Мектеп фойесі
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет деңгейін құқықтық білім беру арқылы педагогикалық ұжымда қалыптастыру	жыл бойы	Жолдасбекова М.М Нығыметжанова Қ.Қ.	анықтама
6	Құқықтық жалпыға бірдей білім беру аясында өтетін республикалық «Мектепке жол акциясын» тұрақты және жоспарлы түрде ұйымдастыру	кесте бойынша	Касатова Б.Т	Есеп БАҚ мақала
7	Мектептің «Сенім телефонының» және жеке шағым хаттарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету, түскен мәліметтер бойынша жедел әрекет жасау	жыл бойы	Касатова Б.Т Алишева Э.К	Дабыл бойынша шара қолдану мәліметі
8	Мектептегі вакансия бойынша жұмыспен қамтамасыз ету орталығымен бірлесе жұмыс істеу	кезінде	Жолдасбекова М.М Нығыметжанова Қ.Қ.	
9	Жеке тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібін сақталуын қадағалау	жыл бойы	Жолдасбекова М.М Жақай Г.Б	Есеп жүргізу, өтініштерді қарастыру, журналға тіркеу
10	Мектепшілік бақылаудағы мектеп құжаттарын үнемі тексеру (журнал, табель)	айына 1 рет	Сағатбекова Г.Б. Башарова А.Б Токтаубаева Г.Ж	анықтама

11	Мектептегі сыбайлас жемқорлықтың алдын алу жоспарына сәйкес атқарылған жұмыстар туралы БАҚ, веб-сайтта жариялау	кесте бойынша	Имашова М.	Есеп БАҚ мақала
12	Заңға сәйкес оқу-тәрбие жұмысын ата-аналар комитетімен бірлесе жүргізу	жыл бойы	Жолдасбекова М.М Мусаханова Д.Ж Казыбаева Д.Ж	анықтама
13	Сыбайлас жемқорлыққа байланысты құқықбұзушылық жайындағы ақпаратты тексеру жұмыстарын құқық қорғаушылық органдармен бірге жүргізу	кезінде	Сағатбекова Г.Б. Мусаханова Д.Ж Казыбаева Д.Ж Касатова Б.Т	анықтама
14	Педагог қызметкерлерінің біліктілігін арттыруын тұрақты және жоспарлы түрде ұйымдастыру	қыркүйек-мамыр	Сағатбекова Г.Б. Башарова А.Б	болжамдық жоспар
15	Педагог қызметкерлердің уақытымен аттестациядан өтуін жоспарлы түрде ұйымдастыру	қыркүйек-мамыр	Жолдасбекова М.М Башарова А.Б	аттестациялық құжаттар жинағы
16	Қатаң есепте тұрған құжаттармен жұмысты қадағалау (аттестат, негізгі мектеп бітіру туралы куәлік)	маусым	Жолдасбекова М.М Сағатбекова Г.Б.	тіркеу кітабы